

แบบ ปร.5

แบบ อบต.ป่าแป๋

จำนวน 1 แผ่น

① ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง	=	129,500.82
② ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม	=	-
③ ผลรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นๆ	=	-
④ ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง	=	1.3624
⑤ ค่า Factor F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม	=	-
⑥ ค่า Factor F ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ = $1 + [3 / (1 \times 4 + 2 \times 5)]$	=	1.0000
⑦ ค่า Factor F งานก่อสร้างทางซึ่งรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ (Factor F_N) = 4×6	=	1.3624
⑧ ค่า Factor F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยมซึ่งรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ (Factor F_N)	=	-
ปรับเป็นเงินรวมทั้งสิ้น	(หนึ่งแสนเจ็ดหมื่นหกพันสี่ร้อยบาทถ้วน)	176,400.00

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลป่าแป๋

แบบ ปว.4

ใบประมาณราค้างמהทำการก่อสร้างทาง

โครงการก่อสร้าง

เส้นทาง

บริเวณ

ระยะทาง

ประเภทของผิวจราจร

งานไหล่ทางดินลูกรัง

ปรับปรุงซ่อมแซมเส้นทางตรวจการณ์

ถนนสาย ทางเข้าหมู่บ้านแม่อุ้มลองหลวง จุดที่ 1

บ้านแม่อุ้มลองหลวง

0.077 กม.

คอนกรีตเสริมเหล็ก

ความกว้าง

3.00 เมตร

ความกว้าง

0.00

เมตร คำนวณราคากลางเมื่อวันที่

อำเภอ

จังหวัด

แบบ อบต.ป่าแป๋

แบบเลขที่

แม่สะเรียง

แม่ฮ่องสอน

3 สิงหาคม พ.ศ. 2566

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	คำนวณต้นทุน (บาท)		หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	
1	งานรื้อผิวคอนกรีตเดิม	ตรม.	0.00	-	-	
2	งานปรับเกลี่ยแต่งคันทางเดิม	ตรม.	231.00	11.24	2,596.44	
3	งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต	ลบม.	11.55	710.81	8,209.83	
4	งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต	ตรม.	231.00	510.58	117,944.61	
5	งานรอยต่อเพื่อการขยายตัวตามขวาง	เมตร	9.00	32.27	290.41	
6	งานรอยต่อเพื่อการหดตัวตามขวาง	เมตร	12.00	38.29	459.53	
7	งานรอยต่อตามความยาว	เมตร	0.00	-	-	
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น					129,500.82	

(ลงชื่อ).....ผู้ประมาณราคา

นายสันติ แสงเดือน

นายช่างโยธาชำนาญงาน

(ลงชื่อ).....ผู้ประมาณราคา

นายยุทธนา ยุทธกิจรัตน

ผู้อำนวยการก่อสร้าง

(ลงชื่อ).....เห็นชอบ

นายกิตติภูมิ สวาสดีญาติ

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลป่าแป๋

(ลงชื่อ).....อนุมัติ

นายทวีวัฒน์ วิสิฏฐิ

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลป่าแป๋